Администрация
муниципального района «Калганский район»

Постановление

30 мая 2019 года	№247
	с.Калга
Об утверждении Перечня мероприятий по участию в муниципальной целевой программе «Устойчивое развитие сельских территорий  на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»
В целях реализации мероприятий Государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июня 2012 года № 717, Государственной программы Забайкальского края «Устойчивое развитие сельских территорий», утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 30 октября 2013 года № 480, муниципальной целевой программы муниципального района «Калганский район» «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», утвержденной постановлением администрации муниципального района «Калганский район» от  06 сентября  2013 года  №761, руководствуясь Уставом муниципального района «Калганский район» администрация  муниципального района «Калганский район» постановляет:

	1. Утвердить перечень мероприятий в целях софинансирования которых предоставляется субсидия на реализацию мероприятий по улучшению жилищных условий граждан проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов по муниципальному району «Калганский район» (прилагается).
	2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Калганского района в сети интернет  www.калга.забайкальскийкрай.рф.
	3. Настоящее постановление вступает в  силу на следующий день, после дня его официального  обнародования.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела сельского хозяйства Юкечеву Е.А.

Глава
муниципального района
«Калганский район»	М.Ю.Жбанчиков

Приложение
к постановлению администрации муниципального района
«Калганский район»
от 30 мая 2019 года №247

Перечень мероприятий
по участию в муниципальной целевой программе «Устойчивое развитие сельских территорий  на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»

	Наименование мероприятия
	Срок окончания реализации
	Код строки
	Объем финансового обеспечения на реализацию мероприятия, руб.

	Всего
	в том числе средства федерального бюджета
	в том числе средства бюджета субъекта РФ
	в том числе средства местного бюджета

	Текущий
	Плановый период
	Текущий
	Плановый период
	Текущий
	Плановый период
	Текущий
	Плановый период

	[bookmark: _GoBack]Улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов по муниципальному району «Калганский район»
	01.12.2020
	01
	2534397,60
	0,00
	2263217,01
	0,00
	144460,71
	0,00
	126719,88
	0,00